
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 98/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 marca 2019 r.

w  sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela  Prezydenta  Miasta  Lublin  do udziału
w zgromadzeniach  organizowanych  na  terenie  miasta  Lublin
oraz przeprowadzania  kontroli  zgodności  przebiegu  imprez  masowych
z warunkami określonymi w zezwoleniach na ich przeprowadzenie

Na podstawie  art.  17 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. Prawo o zgromadzeniach
(Dz. U.  z  2018 r.  poz.  408  i  1000),  art.  31  ustawy  z  dnia  20  marca  2009  r.
o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2018 r. poz 1870 oraz z 2019 r. poz. 61
i  125)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam Panią Dianę Sieczkowską – inspektora w Wydziale Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego do udziału w charakterze przedstawiciela
Prezydenta  Miasta  Lublin  w  zgromadzeniach  organizowanych  na  terenie  miasta
Lublin.

§ 2

Upoważniam  Panią  Dianę  Sieczkowską  –  inspektora  w  Wydziale
Bezpieczeństwa  Mieszkańców  i  Zarządzania  Kryzysowego  do  przeprowadzania
kontroli  zgodności  przebiegu imprez masowych organizowanych na terenie  miasta
Lublin z warunkami określonymi w zezwoleniach na ich przeprowadzenie.

§ 3

Upoważnień do wykonywania czynności o których mowa w § 1 i § 2 udzielam
na czas  zatrudnienia  na  stanowisku  inspektora  w  Wydziale  Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk

        Zastępca Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 32085/03/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 32085/03/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

